ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации г. Полярные Зори с подведомственной территорией

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 3 имени Д.К. Булганина
города Полярные Зори

П Р И К А З

01.02.2020 года № 2 8

Об утверждении плана по устранению
недостатков, выявленных в ходе НОК

В соответствии с пунктами 3.3, 3.4 Плана мероприятий по организации

проведения независимой оценки качества условий оказания услуг на территории

Мурманской области организациями в сфере культуры, социального

обслуживания, охраны здоровья и образования, утвержденного Постановлением

правительства Мурманской области от 29.06.2018 № 292-ПП, Порядком

проведения независимой оценки качества условий оказания услуг в сфере

образования, утвержденным решением Общественного совета от 07.09.2018

протокол №1

приказываю:

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой

оценки качества условий оказания услуг Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы №3

имени Д.К. Булганина города Полярные Зори на 2020 год.

2. Редактору сайта Гариной Е.Ф. разместить данный приказ на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № з Л.С.Орлова